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Vyhlášení výsledků voleb do Akademického senátu Vysoké školy ekonomické v Praze: 

Předkládá hlavní volební komise, která pracovala ve složení: 

Ing Václav Černý, Ph.D., předseda, 

Ing. Tomáš Löster, Ph.D., místopředseda, 

JUDr. Ing. Zuzana Trávníčková, Ph.D., místopředsedkyně, 

Mgr. Ing. Pavel Král, Ph.D. 

Prof. PhDr.  Martin Kovář, Ph.D. 

 

Zvoleným členem komise byl i pracovník podnikohospodářské fakulty Ing. Miroslav   Lorenc, Ph.D., se 

kterým se nepodařilo spojit. 

Díky úsilí ostatních výše uvedených členů komise se podařilo úkoly uložené komisi beze zbytku splnit. 

Veškeré volby proběhly bez závad v jednotném termínu 25. dubna 2018. Sčítání bylo ve všech 

volebních obvodech provedeno za účasti členů HVK. 

Vzhledem k tomu, že ve lhůtě určené pro uplatnění připomínek neobdržel předseda HVK žádnou 

připomínku, vyhlašuje hlavní volební komise níže uvedené výsledky za platné: 

 

Tabulka 1: Celkové tabulky podle volebních obvodů:  

Fakulta Obvod Jméno Hlasů Oprávněných 
voličů na 
seznamech 

Podíl 

FFÚ AP Marek Petr 34 94 36,17% 

FFÚ AP Zelenka Vladimír 28 94 29,79% 

FFÚ AP Král Bohumil 27 94 28,72% 

FFÚ AP 1. náhr. Vančurová Alena, rozhodl los 27 94 28,72% 

FFÚ AP – 2.náhr. Witzany Jiří 25 94 
 

26,59% 

FFÚ Studenti Hulínský Lukáš 20 2329 0,86% 

FFÚ Studenti Husák Martin 19 2329 0,82% 

FMV AP Bič Josef 73 171 42,69% 

FMV AP Čapková Halka 71 171 41,52% 

FMV AP Peterková Jana 69 171 40,35% 

FMV Studenti Stehlíková Jana 33 2908 1,13% 

FMV Studenti Zima Filip 24 2908 0,83% 

FMV Studenti–1. 
náhr. 

Pudil Matouš 21 2908 0,72% 

FMV Studenti–2. 
náhr. 

Kubíková Kristina 18 2908 0,62% 
 

FPH AP Stříteský Marek 36 120 30,00% 

FPH AP Mikan Pavel 32 120 26,67 % 

FPH AP Říha David 29 120 24,17 % 
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FPH AP – 1. náhr. Smrčka Luboš  – rozhodl los 22 120 18,33 % 

FPH AP – 2 .náhr. Sirůček Pavel 22 120 18,33 % 

FPH AP – 3. náhr. Šmíd David 6 120 5,00  % 

FPH Studenti Pokorný Matěj 48 2802 1,71  % 

FPH Studenti Vitale David 39 2802 1,39 % 

FPH Studenti – 
1.náhr. 

Suchoňová Katarína 17 2802 0,61 % 

FPH Studenti – 
2.náhr. 

Procházka Martin 13 2802 0,46 % 

FPH Studenti – 
3.náhr. 

Pernica Karel 12 2802 0,43 % 

FPH Studenti – 4. 
náhr. 

Jančálek Martin 4 2802 0,14 % 

FIS AP Zouhar Jan 48 116 41,37 % 

FIS AP Potančok Martin 44 116 37,93 % 

FIS AP Mazouch Petr 36 116 31,03 % 

FIS AP – 1..náhr. Helman Karel 23 116 19,83 % 

FIS Studenti Staněk Štěpán  26 2213 1,17 % 

FIS Studenti Dolejš Adam 22 2213 0,99 % 

FNH AP Ševčíková Michaela 44 79 55,69 % 

FNH AP Vondráček Jan 44 79 55,69 % 

FNH AP Váňa Daniel 41 79 51,90 % 

FNH AP – 1. náhr. Zeman Karel 14 79 17,72 % 

FNH Studenti Mašek František 119 1312 9,07 % 

FNH Studenti Němec Petr 108 1312 8,23 % 

FNH Studenti  
1.náhr. 

Korejs  Marek 71 1312 5,41 % 

FNH Studenti – 
2.náhr. 

Kinský Jiří 66 1312 5,03 % 

FMJH AP Pažitný Peter 17 39 43,59 % 

FMJH AP Váchová Lucie 13 39 33,33 % 

FMJH AP Krbová Jana 12 39 30,77 % 

FMJH AP – 1. náhr. Hajdíková Taťána 8 39 20,51 % 

FMJH Studenti Prchal Vojtěch 56 945 5,92 % 

FMJH Studenti Šimáček Petr 38 945 4,02 % 

FMJH Studenti – 1. 
náhr. 

Skarabellová Karolína  35 945 3,70 % 

FMJH Studenti – 2. 
náhr. 

Ferdová Lucie 27 945 2,86 % 

FMJH Studenti – 3 . 
náhr, 

Haganová Simona 24 945 2,54 % 

FMJH Studenti – 4. 
náhr. 

Zumrová Kristýna 14 945 1,48 % 

FMJH Studenti – 5. 
náhr. 

Štiková Eliška 13 945 1,37 % 

Mimo 
FA 

AP Čermáková Gabriela 17 19 89,47 % 

 

Bez akademických titulů, náhradníci označeni v textu. 
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Tabulka 2: Zvolení senátoři podle procent: 

Pořadí 
 

Fakulta Obvod Jméno Hlasů 
Oprávněných voličů na 
seznamech 

Podíl 

1 Mimo FA AP Čermáková Gabriela 17 19 89,47 % 

2 FNH AP Ševčíková Michaela 44 79 55,69 % 

3 FNH AP Vondráček Jan 44 79 55,69 % 

4 FNH AP Váňa Daniel 41 79 51,90 % 

5 FMJH AP Pažitný Peter 17 39 43,59 % 

6 FMV AP Bič Josef 73 171 42,69 % 

7 FMV AP Čapková Halka 71 171 41,52 % 

8 FIS AP Zouhar Jan 48 116 41,37 % 

9 FMV AP Peterková Jana 69 171 40,35 % 

10 FIS AP Potančok Martin 44 116 37,93 % 

11 FFÚ AP Marek Petr 34 94 36,17 % 

12 FMJH AP Váchová Lucie 13 39 33,33 % 

13 FIS AP Mazouch Petr 36 116 31,03 % 

14 FMJH AP Krbová Jana 12 39 30,77 % 

15 FPH AP Stříteský Marek 36 120 30,00 % 

16 FFÚ AP Zelenka Vladimír 28 94 29,79 % 

17 FFÚ AP Král Bohumil 27 94 28,72 % 

18 FPH AP Mikan Pavel 32 120 26,67 % 

19 FPH AP Říha David 29 120 24,17 % 

20 FNH Studenti Mašek František 119 1312 9,07 % 

21 FNH Studenti Němec Petr 108 1312 8,23 % 

22 FMJH Studenti Prchal Vojtěch 56 945 5,92 % 

23 FMJH Studenti Šimáček Petr 38 945 4,02 % 

24 FPH Studenti Pokorný Matěj 48 2802 1,71 % 

25 FPH Studenti Vitale David 39 2802 1,39 % 

26 FIS Studenti Staněk Štěpán 26 2213 1,17 % 

27 FMV Studenti Stehlíková Jana 33 2908 1,13 % 

28 FIS Studenti Dolejš Adam 22 2213 0,99 % 

29 FFÚ Studenti Hulínský Lukáš 20 2329 0,86 % 

30 FMV Studenti Zima Filip 24 2908 0,83 % 

31 FFÚ Studenti Husák Martin 19 2329 0,82 % 

 

 

 

 

Tabulka 3 – Zvolení náhradníci na jednotlivých obvodech: 

 

Fakulta Obvod Jméno Hlasů Oprávněných Podíl 
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voličů na 
seznamech 

FFÚ AP – 1.  
náhradník 

Vančurová Alena, 
rozhodl los 

27 94 28,72 % 

FFÚ AP – 2. 
náhradník 

Witzany Jiří 25 94 
 

26,59 % 

FMV Studenti – 1. 
náhr. 

Pudil Matouš 21 2908 0,72 % 

FMV Studenti –  2. 
náhr. 

Kubíková Kristina 18 2908 0,62 % 
 

FPH AP – 1. náhr. Smrčka Luboš– 
rozhodl los 

22 120 18,33 % 

FPH AP – 2 .náhr. Sirůček Pavel 22 120 18,33 % 

FPH AP – 3. náhr. Šmíd David 6 120 5,00 % 

FPH Studenti – 
1.náhr. 

Suchoňová Katarína 17 2802 0,61 % 

FPH Studenti – 
2.náhr. 

Procházka Martin 13 2802 0,46 % 

FPH Studenti – 
3.náhr. 

Pernica Karel 12 2802 0,43 % 

FPH Studenti – 4. 
náhr. 

Jančálek Martin 4 2802 0,14 % 

FIS AP – 1 .náhr. Helman Karel 23 116 19,83 % 

FNH AP – 1. náhr. Zeman Karel 14 79 17,72 % 

FNH Studenti  
1.náhr. 

Korejs  Marek 71 1312 5,41 % 

FNH Studenti – 
2.náhr. 

Kinský Jiří 66 1312 5,03 % 

FMJH AP –  1. náhr. Hajdíková Taťána 8 39 20,51 % 

FMJH Studenti – 1. 
náhr. 

Skarabellová Karolína  35 945 3,70 % 

FMJH Studenti – 2. 
náhr. 

Ferdová Lucie 27 945 2,86 % 

FMJH Studenti – 3 . 
nár, 

Haganová Simona 24 945 2,54 % 

FMJH Studenti – 4. 
náhr. 

Zumrová Kristýna 14 945 1,48 % 

MJH Studenti – 5. 
náhr. 

Štiková Eliška 13 945 1,37 % 

 

 

Tabulka 4 : Volební  účast: 

Fakulta Volební obvod Počet voličů na 
listinách 

Účastnilo Podíl 

FFÚ AP 94 69 73,40 % 

 Studenti 25 2329 1,07 % 

FMV AP 171 78 45,61 % 

 Studenti 2908 58 1,99 % 

FPH AP 120 66 55,00 % 

 Studenti 2802 88 3,14 % 

FIS AP 116 76 65,52 % 

 Studenti 2213 29 1,31 % 

FNH AP 79 56 70,88 % 

 Studenti 1312 200 15,24 % 

FMJM AP 39 21 53,85 % 

 Studenti 945 112 11,85 % 

Mimo fa AP 19 17 89,47 % 

 



 

 5 

Členové senátu jsou zvoleni na období od 13.6.2018 do 12.6.2021, postavení náhradníků je platné od 13.6. 2018. 

Závěrem bychom chtěli jménem hlavní volební komise poděkovat všem, kteří přispěli k bezproblémovému průběhu voleb 

do akademického senátu, zejména pak členům dílčích volebních komisí.  

Zpráva byla projednána všemi členy hlavní volební komise, zúčastněnými na volbách, kteří připojují svůj podpis na znamení 

souhlasu: 

 

 

 

 

Ing. Václav Černý, Ph.D. 

předseda hlavní volební komise VŠE Praha 

  

 

Ing. JUDr. Zuzana Trávníčková, Ph.D.                                                                      Ing. Tomáš Löster, Ph.D. 

místopředsedkyně hlavní volební komise VŠE Praha     místopředseda hlavní volební komise VŠE Praha  

 

 

 

prof. PhDr. Martin Kovář, Ph.D.    Mgr. Ing Pavel Král, Ph.D.  

člen hlavní volební komise VŠE Praha   člen hlavní volební komise VŠE Praha 

 

 

 

 

 

Praha, 4. května 2018 

 


